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Päätös Ehdotus tuloveroprosenttia koskien hyväksyttiin. 
 
Esittelijä kaupunginjohtaja Parkkonen, Jari 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että Heinolan 

kaupungin tuloveroprosentti vuonna 2026 pysyy ennallaan eli on 8,2 
%. 

 
Toimivalta Kuntalaki 111 §, Heinolan kaupungin hallintosääntö 2 luku 7 § ja 5 

luku 22 § 
 
Valmistelija hallinto- ja kehitysjohtaja Hanna Hurmola-Remmi, p. 044 780 1420 

ja talouspalvelupäällikkö Piia Paasiranta, p. 044 7875 743, 
etunimi.sukunimi@heinola.fi, 

 
Valmistelu Valtuuston on kuntalain 111 §:n mukaan viimeistään talousarvion 

hyväksymisen yhteydessä päätettävä kunnan tuloveroprosentista, 
kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen perusteista. 

 
 Veroprosenttien ilmoittaminen 
 

Veromenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee 
ilmoittaa tuloveroprosentin suuruus Verohallinnolle viimeistään 
verovuotta edeltävän marraskuun 17. päivänä. Kunta ilmoittaa 
tuloveroprosentin prosenttiyksikön kymmenyksen tarkkuudella. 
 
Jos marraskuun 17. päivä on muu kuin arkipäivä, niin ilmoitus tulee 
tehdä viimeistään sitä seuraavana ensimmäisenä arkipäivänä.  

 
Tuloveroprosentti 
 
Heinolan kaupungin vuoden 2026 tuloveroprosentin esitetään 
säilyvän vuoden 2025 tasolla ollen 8,2 %.  
 
Kunnallisverotuoton arvioidaan olevan n. 31,9 milj. euroa vuonna 
2026, mikä on kuluvan vuoden talousarviota n. 3,2 % enemmän 
(30,9 milj. eur). Arvio vuoden 2026 kunnallisveron tuotosta perustuu 
Kuntaliiton elokuun ennusteeseen. Ennusteessa työllisyyden 
paranemisen sekä ansioiden nousun seurauksena palkkatulojen 
odotetaan kasvavan lähes viisi prosenttia ensi vuonna. 
Työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksujen vähennyskelpoisuuden 
poistaminen nostaa kunnallisveron tuottoa, kun taas 
työttömyysvakuutusmaksun korotus heikentää kunnallisveron 
tuottoa. Hallituksen veroperustemuutosten aiheuttamat vaikutukset 



 

 

kuntien verotuottoon kompensoidaan hallitusohjelman mukaan 
nettomääräisesti valtionosuusmaksatuksissa. 
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